PAGE
2

Территориальная  избирательная комиссия
Лужского муниципального района

Решение
18  декабря  2017                                                                                               № 200
Об избирательном участке для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом  6 статьи 27 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19–ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области для определения на территории Лужского муниципального района избирательные участки для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года :

	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес помещения для голосования, телефон

	1
	№ 676
	Ленинградская область, город Луга, проспект Кирова, дом № 75, помещение МУК «Лужский городской Дом культуры».
Тел.8(81372) 2-17-46

	2
	№ 698
	Ленинградская область, Лужский район, посёлок  Оредеж, улица Комсомола, дом № 7, помещение  администрации Оредежского сельского поселения
Тел.8(81372) 7-74-79

	3
	№ 714
	Ленинградская область, Лужский район, посёлок Осьмино, улица Ленина, дом № 55-а, помещение МОУ «Осьминская средняя общеобразовательная школа»
Тел.8(81372) 7-22-37

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии   Полярус Н.Л.
Председатель
территориальной избирательной комиссии                                                  Н.А.Алексеева
Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                                   Т.О.Меньшикова